
新型コロナウイルス（オミクロン株等） 

感染急拡大に伴う 

クラブご利用時のお願い 
 

平素は、新型コロナウイルス感染拡大防止対策にご協力いただき、たいへん感謝申し 

上げます。 

京都府における新型コロナウイルス（オミクロン株等）の感染急拡大に伴い、ご利用の 

皆様におかれましては、クラブご利用時の感染予防対策について、改めて下記の通り、

感染予防対策へのご協力をお願い申し上げます。 

また、従来の感染予防対策についても引き続き継続させていただきます。 

みなさまのご理解・ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 
 

 

■正しいマスクの着用 
   クラブご利用の際は、必ずマスク着用の上、ご利用ください。 

   呼気や会話等の飛沫による感染を防ぐ為、鼻・口を覆うように、正しく 

マスクを着用いただきますようお願いいたします。 
 

■体調確認カード（ピンクカード）の提示 
   チェックインの際には、必ず「体調確認カード」の提示をお願いします。 

また、体調が優れない（発熱・咽頭通・咳など）の症状がある場合は、 

ご利用をお控えいただきますようお願いいたします。 
 

■検温（体温測定）のお願い 
   来場時、エレベーター前の手指消毒・体温測定機または、カウンター前に

設置しております体温測定機による検温にご協力ください。 

   ※体温が平熱時より高いことが確認された場合、再測定のお願いをさ

せていただくことや、当日のご利用をお断りする場合がございます。 

   感染拡大防止の為、予めご了承ください。 
 

■会話制限へのご協力 
   クラブご利用時は、お客様同士の会話はお控えいただき、「黙トレ」 

   「黙衣」「黙浴」へのご協力をお願いいたします。 

   また、マスク着用が難しいエリア(ロッカールーム・浴室内・脱衣場・パウ

ダールーム等)での会話は禁止とさせていただきます。 
 

京都テルサフィットネスクラブ 


